Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2012г.                                                                                           № 59
О внесении изменений в постановление
местной администрации муниципального образования
Тельмановское сельское поселение от 02.06.2011 №108
              В связи с изменениями в структурах эксплуатирующих организаций Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по выбору земельных участков под строительство объектов на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» читать в следующей редакции:
Председатель комиссии: Солнцев М.А. – заместитель главы местной администрации;

Члены комиссии:

Петрова В.С. – главный специалист отдела УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства  местной администрации;
Филиппова П.А. – заведующая отделом экономики и ЖКХ местной администрации;
Сидоров Н.Ю. – заведующий сектором – управляющий хозяйством организационно-правового отдела местной администрации;

Иванов А.Г. – главный инженер филиала ОАО «Ленэнерго», пригородные электрические сети (по согласованию);

Солоп С.П. –  главный инженер ОАО «ЛОКС» (по согласованию);

Трощенков В.К.– технический директор ОАО «Тепловые сети» (по согласованию);

Кольцов Е.А. – директор ОАО «Леноблгаз», филиал «Тосномежрайгаз» (по согласованию);
Комков В.Н.  – ведущий инженер УЭ-3 ЛТЦ-4 МУТЭТ Петербургского филиала ОАО «Ростелеком»  (по согласованию);
Руссев Д.С.  – ведущий инженер УЭ-6 ЛТЦ-3 МУТЭТ Петербургского филиала ОАО «Ростелеком»  (по согласованию).

2. В зависимости от территориальной принадлежности и расположения предполагаемого к размещению земельного участка в состав комиссии могут быть включены дополнительно представители других заинтересованных организаций.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Солнцева М.А.

4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации www.telmanacity.ru

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МА МО Тельмановское СП                                                А.П. Крамарчук